
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-163, de 24 de junho de 1999

O Presidente do Conselho Federal de

Odontologia, no uso de suas atribuições

regimentais, considerando deliberação da

Diretoria em reunião realizada no dia 17 de

junho do corrente,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Comissão Especial, composta

pelos Cirurgiões-Dentistas Adalberto Luiz

Federighi (CRO-SP- 06), como Presidente;

Clemente Galvão Neto (CRO-RN-01) e Orlando

Limongi (CRO-RS-1766), como Membros, para

verificar as condições da compra do imóvel

situado na Rua da Bahia, nº 1477 - Belo

Horizonte - MG.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br



Página 2

Rio de Janeiro, 24 de junho 1999.

EROS PETRELLI, CD
SECRETÁRIO-GERAL

JACQUES NARCISSE HENRI DUVAL, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


